泉州市文广新局公示第七批市级文化产业示范基地推荐名单

根据《泉州市文化产业示范基地评选管理暂行规定》（泉文广新[2015]197号）和《泉州市文化广电新闻出版局关于开展第七批市级文化产业示范基地评选工作的通知》（泉文广新〔2017〕139号）的要求，经企业申报、各县（市、区）文体局推荐、专家评审组实地查看审验，并报市文广新局领导讨论核定，第七批市级文化产业示范基地推荐名单已经确定。为增强评选命名工作的透明度和规范性，确保市级文化产业示范基地的质量，现将推荐名单向社会公示。
　　如对公示名单有不同意见，请在公示期内向市文广新局产业发展科反映情况。反映的情况要具体详实，并留下姓名和联系方式，以便核查。
　　通讯地址：市政府东海行政中心交通科研楼C幢8楼市文广新局产业发展科
　　邮编：362000
　　联系人：许伯毅   骆文宗
　　联系电话：0595-22108002
　　传真：0595-22118901
　　Email：QZWHCY@126.com
公示日期：2017年9月22日-28日

泉州市文化广电新闻出版局
                                   2017年9月15日

	泉州市第七批文化产业示范基地公示企业名单

	序号
	区域
	单位名称
	地址
	主管业务
	所有制形式
	简   介

	1
	鲤城
	泉州创景视迅数字科技有限公司
	泉州市新门街源和1916创意产业园36号5层
	影视、文化旅游业
	民营
	    公司创立于2006年，以CG业界领先的数字影像及虚拟现实技术，致力于全方位服务房地产及建设领域的数字化创新解决方案。公司团队人均行业从业经验达5年以上，成员均为CG行业的精英人才，目前企业从业人数30余人。在影像视觉及虚拟互动领域，完全掌握了行业核心技术，取得15项国家版权局颁发的计算机软件著作权登记证书，并于2016年12月获得国家高新企业资格证书。公司的产品和服务包括：三维影像表现、影视及三维动画宣传片制作、多媒体数字化展览展示、VR虚拟现实和AR增强现实等完整的解决方案。

	2
	鲤城
	泉州黑狗兄文化传播有限公司
	泉州市鲤城区浮桥街道嘉地大厦
	文化娱乐业
	民营
	    公司立足于闽南传统文化的继承与发扬，融汇中华民族传统文化以及新时期下青少年文艺文化学习基本诉求，开展富有区域地方特色以及文化传承价值的高品质教学活动。 是一家集新媒体运营与传统文化产业为一体的大型传媒公司。

	3
	丰泽
	福建省软众数字传媒股份有限公司
	泉州市丰泽区泉秀路运通大厦707
	其他
	民营
	    软众数字创立于2008年，是福建省专业起步最早、服务案例最多的营销机构。总部位于福建省泉州市，目前分支机构已拓展至北京，上海，厦门等地。公司旗下设有数字营销事业部，娱乐营销事业部，体育营销事业部、移动应用产品宣发事业部、移动互联网事业部。主要的产品和服务包括：.软众云平台、软众数字、软众娱乐、软众体育、软众游戏。

	4
	丰泽
	泉州欣欣文化传媒股份有限公司
	泉州市丰泽区云鹿路鲲鹏国际中心808室
	文化娱乐业
	民营
	    公司2010年创办，专注国内儿童媒体广告运营，是国内最资深的少儿媒体广告运营商之一。2014年开始以少儿亲子节目运营为核心，构建以“媒体＋内容+衍生产业”的一体化全产业化运营，全面布局广告运营、内容制作、衍生品运营及教育培训等多个版块.2016年公司独家出品了两档少儿亲子综艺节目：《长大之前去旅行》和《新声有范》。

	5
	晋江
	福建博林艺术馆有限公司
	晋江市经济开发区（五里园）灵智路15号
	文物和艺术品业
	民营
	    艺术馆成立于2015年5月，2016年9月取得《艺术品经营单位备案证书》，注册资本1000万元，现有从业人员8人。艺术馆的展厅面积约为1200平米，具有专业的灯光、移动展板、二维码扫描语音介绍系统与恒温恒湿功能，并建有网上超万平米的数字展馆。秉持着“博采众长、聚艺成林”的理念，以继承和发扬中国书画艺术及传统工艺美术为己任，通过与书画艺术专业领域及坊间的交流合作，来弘扬中国优秀文化传统，搭建艺术交流平台。

	6
	晋江
	熊仔动漫有限公司
	晋江市青阳街道洪山路国际工业设计园7号楼二层
	动漫影视业
	民营
	    公司注册资本5000万元，总部设在晋江，在上海和江苏分别设有分公司和全资子公司,并在2017年4月建立熊仔教育科技有限公司，专业于儿童健康成长事业。截至2016年，公司投入近亿元，先后创作发行了《熊仔》、《熊仔2之熊心壮志》、《熊仔3之菲熊不可》，《熊仔4之寻绿战纪》、《熊仔5正义守护》等作品。是福建省动漫协会会员单位、泉州市十佳动漫企业、晋江市文化创意产业先进企业。

	7
	晋江
	福建纸匠文化科技股份有限公司
	晋江市青阳街道洪山路国际工业设计园3号楼106室
	其他
	民营
	    公司是2012年12月成立的，集工业设计、儿童教育及文创衍生产品研发、生产、销售和品牌运营为一体的现代创新企业。注册资本3068万元人民币，职工人数50人。公司以环保再生纸为主要材料，研发设计一系列综合文化、教育、环保为一体的创意产品。公司创始人张小聪先生先后荣获“全国工商联纸业商业纸文创专委会主任”、“第十三届福建青年五四奖章”、福建省“双创之星”、泉州市文化产业优秀人才、“2016晋江市十大产经人物等称号”。

	8
	晋江
	福建尚之坊文化创意有限公司
	晋江市青阳街道办事处洪山综合区
	文化创意园区
	民营
	    公司成立于1994年，占地100亩，资产1.68亿工业产值1.33亿，利润总额2686万元。公司目前最先进的生产设备集研发策划、制造生产及销售于一体的创新型企业团队，先后被评为‘福建省科技型企业’、‘福建省守信用重合同企业’、‘福建省百强包装企业’、‘福建省工业效益300佳企业’。产品多次获得全国、全省质量评比金、银和优秀产品奖。

	9
	南安
	泉州清境桃源旅游开发有限公司
	南安市丰州镇环山水吼村
	文化旅游业
	民营
	    公司创办于2015年1月7日，注册资金1689万元，景区以现代农业生态旅游为主线，打造四大区域，养生度假娱乐区、健身攀爬区、四季花海区、冒险漂流区。未来5年内（2016年至2020年）将依托区位文化优势，融合当地特色文化，推进文化和旅游的融合发展，提升景区旅游的文化内涵和附加值，重点打造休闲农业与海丝文化、闽南文化特色相结合的文化旅游产品。

	10
	南安
	南安市汉侯德化现代瓷博物馆
	南安市光电信息产业基地创新路
	文化旅游业
	民营
	    博物馆获批于2011年，是家大型民营艺术品博物馆，总建筑面积23000平方米，内设专业展厅、行政综合楼、学术报告厅、资料室、库房及监控室等。其中艺术品专业展厅8000平方米，陈列展示宋元明清、民国及当下中国工艺美术大师、中国陶瓷艺术大师及老艺人的陶瓷作品4500多件，是福建省唯一一家全面展示海上丝绸之路陶瓷历史文明的非国有博物馆。

	11
	惠安
	惠安县崇武艺苑石材雕刻厂
	惠安县崇武镇龙西路口
	文化创意园区
	民营
	    公司成立于2000年，是集惠安石影雕、景观雕塑、园林古建、传统文化艺术品、茶盘茶道等开发、设计、生产、安装一体的雕刻厂。注册资金500万元，占地5000多平方米，拥有600多平方的销售展示厅，公司创始人先后荣获国家一级（高级）技师，福建省雕刻艺术大师等级称号，2016年产值500多万元。

	12
	惠安
	惠安联发石业制造有限公司
	惠安县崇武镇五峰西溪工业区
	其他
	民营
	    公司成立于1990年，位于中国石雕之乡惠安崇武，主营传统寺庙雕刻、园林景观、建筑材料、室内艺术装饰、玉雕镶嵌壁画等。目前已发展成为一家集设计、生产、安装为一体的石雕、玉雕、石材及艺术品制造的企业，年产值2500万元。公司拥有职工125人（其中福建省工艺美术大师1人，市级非遗传承人1人，福建省工艺美术名人1人，高级技师2人）。

	13
	安溪
	福建省安溪县素全茶叶研究所
	安溪县祥华珍山村安边
	其他
	民营
	    公司成立于2012年2月，是一家集茶叶生产、加工、销售，研究、传承、创新、茶文化宣传的综合性单位。现有茶叶科技人员13名，管理着一家珍山茶叶专业合作社，社员128户，建设标准生产厂房2000㎡，覆盖茶园面积1350亩。研究所所长陈素全，屡获省市县乡级茶王赛茶王，被业界誉为“茶王专业户”。

	14
	永春
	福建鹤武江南影视文化有限公司
	永春县五里街镇八二三中路24号
	影视业
	民营
	    公司于2015年4月24日在永春成立，注册资金1088万人民币。目前从业人员120人，本科以上学历占80%以上，旗下拥有多个签约艺人，并和厦门大学、集美大学、华侨大学几大高校建立战略合作关系，是专业从事各类影视创作、制作、宣传、发行、商务、以及文化交流的大型综合文化传播企业。

	15
	德化
	福建省德化县安成陶瓷有限公司
	德化县浔中镇城东工业区
	文化创意园区
	民营
	    公司成立于2010年7月，注册资金229万元，是福建海峡两岸安成青年创业园区运营主体，园区总建筑面积约30888㎡。是“政府引导、高校共建、行业联动、企业搭桥、学生创业”的低门槛创业基地，园区以陶瓷创意文化为中心，以陶瓷产品创新、陶瓷营销创新为载体，整合各方资源，为青年大学生创业提供低成本的创业场所，为陶瓷创意工作室提供创业指导、创业培训、政策落地、创意产品研究设计、产品烧制、产品销售、品牌宣传、运营推广、物流配送、金融服务、职称评审、餐饮住宿等为一体的综合服务。目前入驻园区的企业、团队48家，其中常驻创意工作室45个，配套服务企业3家。

	16
	德化
	德化县华勋经典建白瓷有限公司
	德化县浔中镇城东工业区
	文物和艺术品业
	民营
	    公司成立于2011年，致力建白瓷的研究、设计、创作和传承。公司艺术总监寇富平，1988年获得“福建省工艺美术师”称号。被评为福建省版权保护示范基地。公司创作的作品在国内获得多个奖项，并被联合国收藏。

	17
	德化
	德化县阿凡提陶瓷雕塑研究所
	德化县科技园区
	文物和艺术品业
	民营
	    公司创办于1999年,建筑面积11000平米，现为集陶瓷研发、生产、营销及文化艺术交流、授徒、工艺美院实践基地、传播德化白瓷为一体的企业。公司主要研发艺术陶瓷，产品销往国内市场，15年16年销售额迖到1200多万，未来规划全国最齐全白瓷交流、教育、学习、跨界联展的美术馆。

	18
	台投区
	泉州市派顿文化艺术有限公司
	 泉州市台商投资区通港路派顿大厦
	文物和艺术品业
	民营
	    公司是以发展文化产业，弘扬文化艺术为己任的大型文化艺术机构，遵循国际性与地域性、学术性与普及性相结合并兼顾传统艺术的发展思路，从事研究、策划、展示、收藏国内外优秀当代艺术品，开展国内与国际间的艺术交流和推广活动。